
社名変更のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。さて このたび 

のジーエフグループへの仲間入りに伴い、当社は５月１日をもって社名 

変更することとなりました。ジーエフグループの一員として内外共に認 

知いただくとともに当社の強みの更なる向上とジーエフグループと当社 

の《共栄》を目指して「gf.K株式会社」と致しました。これを機に社 

員一同大いなる希望を持って更なる努力をしていく所存です。今後とも 

何卒倍旧のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 2019年 4月吉日 

 

新社名 gf.K株式会社（ジーエフ ドット ケー ） 

旧社名 株式会社興伸 

（2019年 5月 1日から変更） 

 

代表取締役社長 横田 仁司 

 

お振込みいただく銀行口座の名義変更時期は 2019年 6月上旬の予定です。 


